

Numer sprawy: RG.272.4.2018

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Nazwa postępowania: **Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego oraz Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego**

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 2 z dnia 10.08.2018r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn zm.) zawiadamia się, że w dniu 07.08.2018r. wpłynął do zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia o **następującej treści:**

W nawiązaniu do ogłoszonego zamówienia publicznego- nie podaje się źródła zapytania – (...) proszę o:

Pytanie 1

Czy na terenie, gdzie znajduje się wskazane do ubezpieczenia mienie, występowały powodzie lub lokalne podtopienia w latach 1996-2016 i czy były wypłacane z tego tytułu odszkodowania. Jeśli tak, to kiedy i w jakiej wysokości.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wystąpiły podtopienia. Wypłacone odszkodowania: 2010 - 3 974,26 zł, 2013 - 3 982,00 zł

Pytanie 2

Czy na terenie, gdzie znajduje się wskazane do ubezpieczenia mienie, od roku 1997 występowały osuwiska oraz zapadanie się ziemi i czy były wypłacane z tego tytułu odszkodowania. Jeśli tak, to kiedy i w jakiej wysokości.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie wystąpiły osuwiska oraz zapadanie się ziemi.

Pytanie 3

Prosimy o informację, czy do ubezpieczenia zgłoszone są obiekty budowlane w złym lub awaryjnym stanie technicznym i obiekty budowlane przeznaczone do rozbiórki. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż do ubezpieczenia został zgłoszony jeden budynek nieużytkowany w złym stanie technicznym tj. dom koniuszego, budynek jest przeznaczony do kapitalnego remontu, znajduje się na działce 244/4 w bezpośrednim sąsiedztwie muzeum pożarnictwa, wartość początkowa (księgowo brutto) 5359 zł, budynek jest nie użytkowany i zabezpieczony przed dostępem do niego osób nie uprawnionych.

Pytanie 4

Prosimy o informacje czy wszystkie budynki/budowle oraz lokale posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź Zamawiający informuje, iż wszystkie użytkowane budynki posiadają pozwolenie na użytkowanie z wyłączeniem budynków nie użytkowanych przeznaczonych do kapitalnego remontu tj. kordegarda, oranżeria, dom koniuszego

Pytanie 5

Prosimy o informacje czy wszystkie budynki/budowle posiadają przeglądy wymagane prawem i spełniają przepisy p.poż.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wszystkie budynki/budowle posiadają przeglądy wymagane prawem i spełniają przepisy p.poż.

Pytanie 6

Prosimy o informację czy przeglądy wszystkich sieci i urządzeń są wykonywane zgodnie z przepisami prawa.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż przeglądy wszystkich sieci i urządzeń są wykonywane zgodnie z przepisami prawa.

Pytanie 7

Prosimy o informacje, czy wśród budynków/ budowli zgłaszanych do ubezpieczenia są obiekty wyłączone z eksploatacji, pustostany. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie, w których lokalizacjach i jaka jest ich suma ubezpieczenia?

Odpowiedź

Informacja ta zawarta jest w załączniku wykaz majątku tabela nr 2 wykaz budynków i budowli w Powiecie Przeworskim

Pytanie 8

Prosimy o informację czy wśród budynków/ budowli zgłaszanych do ubezpieczenia są obiekty przeznaczone do remontu lub rozbiórki? Jeśli tak, to prosimy o wyłączenie ich z ochrony ubezpieczeniowej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wśród zgłoszonych do ubezpieczenia budynków znajdują się budynki do kapitalnego remontu są to kordegarda, oranżeria, dom koniuszego.

Pytanie 9

Prosimy o przeniesienie klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia z warunków obligatoryjnych do warunków fakultatywnych. W przypadku braku akceptacji, prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności z 1 000 000 zł na 500 000 zł.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Prosimy o wykreślenie z klauzuli składowania zapisu: .. Odpowiedzialność w powyższym zakresie dotyczy również mienia znajdującego się w pomieszczeniach położonych poniżej poziomu gruntu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Prosimy o modyfikację klauzuli katastrofowy budowlanej poprzez dodanie zapisu : Z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wyłączone sa szkody:

1. wyniki ze zdarzeń powstałych w budynkach będących w trakcie przebudowy lub remontu wymagającego uzyskania pozwolenia na budowę,
2. w budynkach przeznaczonych do rozbiórki,
3. w obiektach , których wiek przekracza 50 lat,
4. w obiektach nieposiadających końcowego odbioru prac przez uprawniony organ, jeżeli taki